
 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000040 Data: 04/08/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000036
Comissão Licitação: 024 - DECRTEO Nº 005/2020Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: Registro de preços para possíveis e futuras aquisição de, tecidos, aviamentos tintas, materiais de artesanatos e materiais 
afins para confecção de uniformes para os servidores municipais, para manutenção das atividades das oficinas do CRAS e 
para manutenção dos diversos departamentos desta prefeitura Municipal.

Fornecedor: Edmundo de Siqueira & Cia. Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 TECIDO NÃO TECIDO GR 80 2.000.0000 2.2000 4.400.0000 18/08/2020

00002 MALHA  100% ALGODÃO 180.0000 8.3000 1.494.0000 18/08/2020

00003 TECIDO VOGONITE 60.0000 16.8000 1.008.0000 18/08/2020

00004 TECIDO TACTEL 100% POLIESTER- T 200.0000 6.5000 1.300.0000 18/08/2020

00005 TECIDO OXFORDINE- 200.0000 7.5000 1.500.0000 18/08/2020

00006 TECIDO GABARDINE- 200.0000 9.7000 1.940.0000 18/08/2020

00007 TECIDO FLANELA 200.0000 5.5000 1.100.0000 18/08/2020

00008 TECIDO FELPUDO- É um tecido 100% 200.0000 10.5000 2.100.0000 18/08/2020

00009 TECIDO XADREZ PARA BORDAR 100.0000 19.7000 1.970.0000 18/08/2020

00010 TECIDO BRIM 100% ALGODÃO- 200.0000 13.9000 2.780.0000 18/08/2020

00011 POPELINE 100% ALGODÃO- 1.000.0000 10.5000 10.500.0000 18/08/2020

00012 TATAME 40.0000 55.0000 2.200.0000 18/08/2020

Total do Fornecedor  Edmundo de Siqueira & Cia. Ltda 32.292.0000

TOTAL DO PROCESSO  000040 / 2020 32.292.0000

T O T A L    G E R A L 32.292.0000


